

Viranhaltijoiden haastattelut

Tarkastuslautakunta 15.09.2022 § 4

Työohjelman mukaisesti tarkastuslautakunnan kokouksiin kutsutaan tarvittaessa kuntayhtymän/arvioitavan kohteen viranhaltijajohtoa, luottamushenkilöjohtoa, henkilökunnan edustajia, tytäryhtiöiden edustajia ja mahdollisia muita sidosryhmän edustajia selvittämään omasta näkökulmastaan arviointikohteen toimintaa, tavoitteita ja niiden toteutumista.

Tarvittaessa haastateltaville jaetaan ennakkoon täytettäväksi arviointilomake toimialan/vastuualueen toiminnasta ja taloudesta. Lomake ei ole julkinen eikä sitä liitetä pöytäkirjaan.

Ehdotus:

Tarkastuslautakunta kuulee katsaukset ja käy keskustelun esiin nousevista asioista.

Haastateltava	Aika	Aihe
Kuntayhtymäjohtaja ja talousjohtaja	14.00	Kuntayhtymän ajankohtaiset toimintaan ja talouteen liittyvät asiat.
Vanhuspalvelujohtaja	14.30	Vuoden 2021 arviointikertomuksen havaintojen johdosta yhtymähallituksen valtuustolle antama selvitys. Esittely. Arviointi: ikäihmisten palvelut <ul style="list-style-type: none">v 2021 arviointikertomuksen havaintojen vaikutus vanhuspalveluihin (henkilöstö)hoitajamitoituksen toteutuminen?muistihoitajan tehtävät ja tavoitteet; esittelypäivätoiminta tehtävät, resurssit ja tavoitteet; esittely

Päätös:

Kuntayhtymäjohtaja oli kokouksessa kuultavana etäyhteydellä. Kuntayhtymäjohtaja esitteli yhtymähallituksen vuoden 2021 arviointikertomuksen havaintojen johdosta yhtymävaltuustolle antamat vastaukset.

Tarkastuslautakunnalle selostettiin ajankohtaisia kuntayhtymän toimintaan ja talouteen liittyviä asioita. Esillä oli mm. henkilöstöön liittyviä asioita.

Talousjohtaja selosti tarkastuslautakunnalle kuntayhtymän talouteen liittyviä asioita. Esillä oli mm. palkkakuluihin, ylityökorvauksiin ja hälytysrahaan sekä talouden kehitykseen liittyviä asioita.

Vanhuspalvelujohtaja selosti tarkastuslautakunnalle vuoden 2021 arviointikertomuksen havaintojen johdosta vanhuspalveluissa toteutettuja,

erityisesti henkilöstöön liittyviä toimenpiteitä.

Esillä oli ylitöihin (kehitys ja jakautuminen), työhyvinvointiin, rekrytointiin ja kehityskeskusteluihin liittyviä asioita.

Tarkastuslautakunnalle selvitettiin seniorineuvolan toimintaa sekä muistihoitajan tehtäviä ja tavoitteita. Todettiin, että seniorineuvola ja muistihoitaja kuuluvat terveydenhuollon vastuualueeseen.

Tarkastuslautakunnalle selvitettiin kuntouttavan päivätoiminnan tehtäviä, resursseja ja tavoitteita. Esillä oli myös pilottivaiheessa 12/2022 asti oleva kuntouttava etäpäivätoiminta. Saadun selvityksen mukaan kuntouttavan etäpäivätoiminnan suosio on ollut ennakoitua suurempi.
